
ZARZĄDZENIE Nr 169/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 września 2024 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa podczas nieobecności dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie,  

z siedzibą przy ul. Osiedle Młodych 8 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 Wyznaczam Panią Danutę Horbacz, nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Ostródzie, od dnia 2 września 2024 r. do zastępowania dyrektora tej szkoły 
podczas jego nieobecności. 
 

§ 2 

 1. Upoważniam Panią Danutę Horbacz, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania 

nieobecnego dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie, 

do jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządzaniem powierzonym mieniem. 

 2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu, określonych 
statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa. 
 3. Pełnomocnictwo ustanawia się na czas zastępstwa podczas nieobecnego dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie, nie dłużej jednak niż 
do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

4. Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 
 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Ostródzie.  

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


